
ZARZĄDZENIE NR 31/2021/2022
DYREKTORA ZESPOŁU SZKÓŁ PUBLICZNYCH

im. Jana Pawła II w Kudowie-Zdroju
 z dnia 13 kwietnia 2022 r.

w sprawie zwołania Zespołu Wychowawczego i  Rady Pedagogicznej szkół poziomu
ponadpodstawowego

Na podstawie art. 69 ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2021
r. poz. 1082)zarządzam, co następuje:

§1

Zwołuję zebranie Zespołu Wychowawczego i Rady Pedagogicznej szkół ponadpodstawowych w
dniu 26 kwietnia 2022 r. (we wtorek) o godz. 15.30. Posiedzenie odbędzie się w budynku szkoły
przy ul. Zdrojowej 22a w sali nr 10

Porządek zebrania Zespołu Wychowawczego:
1. Diagnoza sytuacji wychowawczej w klasach /wychowawcy/

2. Opiniowanie ocen z zachowania uczniów klas maturalnych

3. Sprawy różne

4. Wolne wnioski

Porządek zebrania Rady Pedagogicznej

1. Stwierdzenie prawomocności obrad na podstawie listy obecności

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad

3. Przyjęcie protokołu z dnia 17.02.2022 r. 

4. Klasyfikacja końcoworoczna uczniów klas maturalnych /wychowawcy/

5. Podjęcie uchwały o klasyfikacji i ukończeniu szkoły przez uczniów klas maturalnych

6. Zatwierdzenie ocen z egzaminów klasyfikacyjnych

7. Analiza wyników próbnego egzaminu zawodowego 

8. Przedstawienie i zaopiniowanie Arkusza Organizacyjnego ZSP im. Jana Pawła II na rok 
szkolny 2022/2023.

9. Szkolenie Zespołów Nadzorujących egzamin maturalny w sesji wiosennej w 2022 r.

10. Sprawy różne.

11.Wolne wnioski.

§2

Zarządzenie  dotyczy  wszystkich  nauczycieli  uczących  w  szkołach  ponadpodstawowych
wchodzących w skład Zespołu.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



p.o. dyrektora szkoły
Sylwia Bielawska

Do dnia 25.04.2022 r. do godz. 15.00 proszę przesłać diagnozy wychowawcze klasy, analizę próbnego
egzaminu  zawodowego  oraz  klasyfikację  w/w  klas  na  adres:  s.bielawska@zsp-kudowa.pl lub  za
pośrednictwem dziennika elektronicznego.

mailto:s.bielawska@zsp-kudowa.pl

